List s podacima /b Hoffmann Group

Garant criD
CNC ormar velikog kapaciteta u kompletu s prihvatima za alat s limenim
krilnim vratima, za prihvate alata: SK30

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 971451 SK30
GTIN 4062406164850
Razred artikla 9GlI

Opis

Izvedba:

Opremljen ormar u 40x28G. S prihvatnim vodilicama, podesivi u rasteru od 25 mm. Krilna vrata
na unutarnjoj strani ojacana i mogu se zakljucati s pomocu dvokomponentne pomicne rucke
Haptoprene® s cilindricnom bravom. Maksimalna ukupna opteretivost po paru prihvatnih
vodilica 200 kg, po poprecnom nosacu 150 kg.

Dio isporuke:

Ormar ukljucuje prihvatne vodilice br. 971525 vel. 20 i poprecni nosac s prihvatima za alata br.
971570.

Lakiranje:

Korpus, prihvatne vodilice i poprecni nosaci svjetlosive boje RAL 7035, vrata antracit boje RAL
7016, praskasto lakirano.

Napomena:

Police i pribor za ormare s velikim prostorom GridLine pogledajte br. 942530 — 942573 i grupu
95.

U skladu s TUV GS certifikatom, svi ormari moraju biti osigurani od prevrtanja.

Odabir boje: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Visina: 2000 mm

Sirina: 1000 mm

Dubina: 700 mm
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Sirina u G: 40
Dubina u G: 28
Korisna visina: 1845 mm

/% Hoffmann Group

Tehnicki opis

Korisna visina

Tezina

Vodilice

Dubina

Broj poprecnih nosaca
Visina

Broj prihvata za alat

Sirina

Sirinau G

Razmak osi A

Dubinau G

Debljina materijala

Nosivost kuciSta ormara, unutarnja
Kut otvaranja vrata
Podesavanje visine u rasteru

Cilindri¢na brava sa zatikom
Odabir boje

Grad. vrsta ormara
Fronte za ormar

Vrsta proizvoda

1845 mm
115 kg
2 par

700 mm

8
2000 mm
160
1000 mm
40
72 mm
28
0,9 mm
1000 kg
250 stupanj
25 mm

modularni uti¢ni ulozak

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018,5012,5011, 5005, 3003
Osnovni ormar
Krilna vrata od punog lima

CNC ormar s velikim prostorom

Pribor

971570 SK30
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Poprecni nosac s prihvatima za alat za Sirinu ormara/
odjeljka 40G za prihvate alata SK30

Plasti¢ni tuljci tip SK30

Prihvatne vodilice za popre¢ne nosace, par prikladno za
dubinu ormara u G 28

Komplet rasvjete Basic za ormare GridLine s Krilna vrata Za
visinu ormara 2000 mm

Pomicna rucka za GridLine tip GP11

947390 SK30

971525 28

940501 2000

914226 GP11
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